
Platform K søger en 
kommunikationsmedarbejder
Kan du give vores kulturhus en stemme, der kan mærkes? Vi søger en 
kommunikationsmedarbejder til Platform K - et sociokulturelt ungekulturhus 
og spillested, der understøtter og styrker det lokale, producerende 
musik-, kunst- og kulturmiljø.

På Platform K summer gangene af idéer, kunst, musik og fællesskab. Her er der højt til loftet, 
plads til forskellighed og en hverdag, hvor ingen dage er ens. Vi er et aktivt samlingspunkt for 
unge, kunstnere og kreative fællesskaber - og et hus i konstant bevægelse.

Nu leder vi efter en kommunikationsmedarbejder, der kan mærke husets puls, fange stemnin-
gen i øjeblikket og fortælle vores historier, så de bliver hørt, delt og mærket. En, der har lyst til 
at være midt i huset og omsætte kreativt kaos til klar, levende og nærværende kommunikation.

Vores kulturhus er et samlingspunkt for kreativitet, fællesskab og nye perspektiver - og vi 
mangler dig, der kan fortælle det hele videre. Som kommunikationsmedarbejder bliver du 
Platform K’s stemme udadtil og en integreret del af hverdagen i huset, hvor tempoet er højt - 
og hvor gode historier opstår hele tiden.

Som kommunikationsmedarbejder skal du …

•	 Aktivere de overordnede linjer og kommunikative tiltag og i det hele taget sørge for, 
	 at historien om vores kulturhus bliver set, læst og hørt. 
• 	 Stå for produktion af indhold til vores kanaler på sociale medier - herunder Facebook 	
	 og Instagram, hjemmeside, synlighed på outdoor-kanaler m.m. Du kommer til at råde 	
	 over et budget til formålet i samarbejde med vores programansvarlige.
• 	 Overblik og hjælp til annoncering i samarbejde med ekstern partner.
• 	 Grafisk produktion til sociale medier, plakatmateriale, annoncer m.m.
• 	 Oprettelse af arrangementer og synliggørelse af samme - samt have blik for kundepleje 	
	 særligt i forbindelse med billetsystem, et stærkt salg og generel synlighed i lokalsam-	
	 fundet. Platform K er et kulturhus, men også en butik, der skal sælge billetter til vores 	
	 mange koncerter og andre events, og det skal du hjælpe med.
• 	 Bidrage til den løbende strategiske retning af Platform K’s branding.
• 	 Tage imod daglige henvendelser i huset og hjælpe de mange brugere af huset.
• 	 Stå for løbende tekstrettelser og opdateringer på hjemmesider og online platforme.
• 	 Derudover kommer du også til at være med til forskellige events og andre arrangemen-	
	 ter i huset, hvor du også kan få en værtsrolle.



Hos os på Platform K får du …

•	 En dagligdag i et levende og professionelt kulturhus, hvor hverdagen formes af mennesker, 	
	 idéer og fællesskaber og hvor engagement og ansvar er centrale værdier.
•	 Et arbejdsmiljø med højt til loftet, hvor idéer tages alvorligt og personlighed er en styrke.
•	 Dygtige kolleger med passion for kultur og fællesskab.
•	 En levende, professionel arbejdsplads midt i kulturlivet i Horsens.
•	 Tæt samarbejde med kunstnere, kreative fællesskaber, unge og frivillige.
•	 En uformel arbejdsplads med højt engagement, stærkt sammenhold og respekt for forskel-  	
	 lighed.

Vi forestiller os, at du …

•	 Har en relevant uddannelse inden for kommunikation, marketing eller lignende.
•	 Har erfaring med digital kommunikation og brug af sociale medier.
•	 Har erfaring med marketing og kampagnearbejde, herunder dataopsamling, analyse og 		
	 evaluering af kampagner på tværs af kanaler.
•	 Arbejder selvstændigt og struktureret i en omskiftelig hverdag.
•	 Har gode samarbejdsevner og forståelse for at arbejde i en mangfoldig organisation.
•	 Trives i en uformel, men ambitiøs arbejdsplads.
•	 Er fleksibel i forhold til opgaver og arbejdstid.

Platform K bygger på, at mennesker tager ansvar, bidrager og engagerer sig. 

Huset er skabt af de mennesker der bruger det og fællesskabet fungerer, når vi viser hensyn til 
hinanden og til huset. Vi finder kun den fælles vej frem sammen.

Arbejdstiden er varieret og følger husets aktiviteter, hvilket kan inkludere aften- og weekendarbej-
de. Stillingen er på 30 timer ugentligt med mulighed for justeringer løbende – og med tiltrædelse 
1. august 2026. Vi holder samtaler i uge 25 med første samtale den 16. juni og anden samtale 
den 18. juni, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.

Har du spørgsmål - eller har du bare lyst til at sige hej - er du velkommen til at kontakte os 
på kontakt@platformk.dk eller rette telefonisk henvendelse til Henrik Nøkkentved på 
telefon 24770701. 

Send din ansøgning og dit CV inden den 10. juni 2026, senest kl. 12.00.


